
510067-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 510067-2024 - Výsledek

Německo – Betonářské opravy – Stützensanierung
OJ S 165/2024 26/08/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Stavební práce

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Landratsamt Erlangen-Höchstadt
E-mail: hochbau@erlangen-hoechstadt.de
Právní forma kupujícího: Místní orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Stützensanierung
Popis: Sanierung von 21 Stahlbetonstützen mit Tausalzbeanspruchung
Identifikátor řízení: e029c10f-bbfa-4480-87f5-63eb796e80f2
Interní identifikátor: 3330
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45262330 Betonářské opravy

, Další klasifikace (cpv): 45262300 Betonářské práce 45000000 Stavební práce

Místo plnění
Poštovní adresa: Friedrich-Weiler-Platz 2  
Obec: Herzogenaurach
PSČ: 91074
Nižší územní jednotka země (NUTS): Erlangen-Höchstadt (DE257)
Země: Německo

Obecné informace
Další informace: Die Zuschlagserteilung steht unter dem Vorbehalt der Gewährung einer 
beantragten Zuwendung bzw. Förderung. Sollte die beantragte Zuwendung bzw. Förderung 
vom Fördermittelgeber nicht gewährt werden, behält sich der Auftraggeber vor, die 
Ausschreibung wegen fehlender Finanzierung des Vorhabens aufzuheben und das 
Vergabeverfahren zu beenden. Der Bieter hat anzugeben inwieweit sein Unternehmen einen 
Bezug Zu Russland hat. Dafür ist die „Eigenerklärung Bezug Russland“ (FB 127/L127/III.127) 
auszufüllen und als Teil des Angebotes abzugeben. Diese Erklärung ist auch für 
Unterauftragnehmer, Lieferanten oder Eignungsverleiher gem. den Bedingungen der 
Erklärung abzugeben. Angebote können ausschließlich von registrierten Bewerbern über die 
Vergabeplattform eingereicht werden. Die Kommunikation (Fragen, Auskünfte) erfolgt 
ausschließlich über die Vergabeplattform. Dabei ist das Tool Frage stellen bzw. Fragen
/Antworten zu verwenden.
Právní základ: 

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/510067-2024
mailto:hochbau@erlangen-hoechstadt.de


510067-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Směrnice 2014/24/EU
vob-a-eu -
Použitelné přeshraniční právo: VOB/EU

5. Část

Část: LOT-0000
Název: Stützensanierung
Popis: Sanierung von 21 Stahlbetonstützen mit Tausalzbeanspruchung
Interní identifikátor: 3330

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45262330 Betonářské opravy

, Další klasifikace (cpv): 45262300 Betonářské práce 45000000 Stavební práce

Místo plnění
Poštovní adresa: Friedrich-Weiler-Platz 2  
Obec: Herzogenaurach
PSČ: 91074
Nižší územní jednotka země (NUTS): Erlangen-Höchstadt (DE257)
Země: Německo

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 19/08/2024
Datum konce trvání: 27/09/2024

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano
Další informace: Die Zuschlagserteilung steht unter dem Vorbehalt der Gewährung einer 
beantragten Zuwendung bzw. Förderung. Sollte die beantragte Zuwendung bzw. Förderung 
vom Fördermittelgeber nicht gewährt werden, behält sich der Auftraggeber vor, die 
Ausschreibung wegen fehlender Finanzierung des Vorhabens aufzuheben und das 
Vergabeverfahren zu beenden. Der Bieter hat anzugeben inwieweit sein Unternehmen einen 
Bezug Zu Russland hat. Dafür ist die „Eigenerklärung Bezug Russland“ (FB 127/L127/III.127) 
auszufüllen und als Teil des Angebotes abzugeben. Diese Erklärung ist auch für 
Unterauftragnehmer, Lieferanten oder Eignungsverleiher gem. den Bedingungen der 
Erklärung abzugeben. Angebote können ausschließlich von registrierten Bewerbern über die 
Vergabeplattform eingereicht werden. Die Kommunikation (Fragen, Auskünfte) erfolgt 
ausschließlich über die Vergabeplattform. Dabei ist das Tool Frage stellen bzw. Fragen
/Antworten zu verwenden.

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Preis
Popis: Das einzige Zuschlagskriterium ist der Preis.



510067-2024 Page 3/5

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Vergabekammer Nordbayern, Regierung von Mittelfranken
Informace o lhůtách pro přezkum: Der Nachprüfungsantrag ist nach § 160 Abs. 3 GWB 
unzulässig, soweit der Antragsteller den geltend gemachten Verstoß gegen 
Vergabevorschriften vor Einreichen des Nachprüfungsantrags erkannt und gegenüber dem 
Auftraggeber nicht innerhalb einer Frist von zehn Kalendertagen gerügt hat; Verstöße gegen 
Vergabevorschriften, die aufgrund der Bekanntmachung erkennbar sind, müssen spätestens 
bis zum Ablauf der in der Bekanntmachung benannten Frist zur Bewerbung oder zur 
Angebotsabgabe gegenüber dem Auftraggeber gerügt werden, Verstöße gegen 
Vergabevorschriften, die erst in den Vergabeunterlagen erkennbar sind, spätestens bis zum 
Ablauf der Frist zur Bewerbung oder zur Angebotsabgabe. Der Nachprüfungsantrag ist 
ebenfalls unzulässig, wenn mehr als 15 Kalendertage nach Eingang der Mitteilung des 
Auftraggebers, einer Rüge nicht abhelfen zu wollen, vergangen sind.
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Landratsamt Erlangen-Höchstadt
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: Landratsamt 
Erlangen-Höchstadt
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Landratsamt Erlangen-
Höchstadt
Organizace podepisující smlouvu: Landratsamt Erlangen-Höchstadt
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 131 721,10 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0000
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Lohse Sanierung GmbH
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: 3330 - 01
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0000
Hodnota nabídky: 131 721,10 EUR
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: Vertrag - 3330



510067-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Název: Stützensanierung
Datum výběru vítěze: 17/07/2024
Datum uzavření smlouvy: 29/07/2024
Organizace podepisující smlouvu: Landratsamt Erlangen-Höchstadt

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

8. Organizace

ORG-0000
Oficiální název: Landratsamt Erlangen-Höchstadt
Registrační číslo: 09-0358127-74
Poštovní adresa: Nägelsbachstr. 1
Obec: Erlangen
PSČ: 91052
Nižší územní jednotka země (NUTS): Erlangen, Kreisfreie Stadt (DE252)
Země: Německo
Kontaktní místo: Hochbau SG 50
E-mail: hochbau@erlangen-hoechstadt.de
Telefon: +49 9131 803 1871
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum
Organizace podepisující smlouvu

ORG-0001
Oficiální název: Vergabekammer Nordbayern, Regierung von Mittelfranken
Registrační číslo: 09-0358002-61
Poštovní adresa: Promenade 27
Obec: Ansbach
PSČ: 91522
Nižší územní jednotka země (NUTS): Ansbach, Kreisfreie Stadt (DE251)
Země: Německo
E-mail: vergabekammer.nordbayern@reg-mfr.bayern.de
Telefon: +49 981 531277
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0002
Oficiální název: Lohse Sanierung GmbH
Velikost hospodářského subjektu: Malý podnik
Registrační číslo: HRB 36899
Obec: Nürnberg
PSČ: 90408
Nižší územní jednotka země (NUTS): Nürnberg, Kreisfreie Stadt (DE254)

mailto:hochbau@erlangen-hoechstadt.de
mailto:vergabekammer.nordbayern@reg-mfr.bayern.de


510067-2024 Page 5/5

8.1.

Země: Německo
E-mail: info@lohse-gmbh.com
Telefon: +49 911 21 77 47 - 0
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0000

ORG-0003
Oficiální název: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Registrační číslo: 0204:994-DOEVD-83
Obec: Bonn
PSČ: 53119
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Země: Německo
E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefon: +49228996100
Úlohy této organizace: 
TED eSender

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: cdf5019c-eb59-4ba3-a89d-9b159ecedd31  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 23/08/2024 00:00:00 (UTC+2)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: němčina
Číslo zveřejnění oznámení: 510067-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 165/2024
Datum zveřejnění: 26/08/2024

mailto:info@lohse-gmbh.com
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

